様式５

令和 年 月 日

（商号又は名称）

（代表者職氏名）様

相模原市長 本村 賢太郎

審査結果通知書

提出のあった次の件の企画提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

(例)

件名：スマートフォン決済ポイント還元事業業務委託

結果①：最適であると選定しました。

契約等の手続につきましては、別途連絡します。

結果②：下記の理由により選定しませんでした。

理由：××のため

結果  貴社  ０００点

以 上

環境経済局 産業・雇用対策課

電話 042（769）9255